

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Ribe Jagt og Fiskeri ApS
Industrivej 68
6760 Ribe

CVR-nr. 29 19 91 91

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7./10. 2019

Dirigent



Tine Vind Bromerholm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/6 2018 - 31/5 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautionsforpligtelser m.v.	side	11
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribe Jagt og Fiskeri ApS
Industrivej 68
6760 Ribe

Tlf. 76 88 98 88
E-mail mail@ribejagtogfiskeri.dk
Hjemmeside www.ribejagtogfiskeri.dk

Generelle oplysninger

CVR nr. 29 19 91 91
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 13
Regnskabsperiode 1/6 2018 - 31/5 2019
Klient nr. 4 0650

Direktion

Tine Vind Bromerholm

Revisor

Revisionscentret SR Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandel med jagt- og fiskeriudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 344.016. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat		1.502.889	1.692.959
Personaleomkostninger	A	-894.128	-943.194
Indtjeningsbidrag		<u>608.761</u>	<u>749.765</u>
Afskrivninger		61.255	61.255
Resultat før finansiering		547.506	688.510
Finansieringsindtægter		9.705	5.368
Finansieringsomkostninger		-115.681	-129.786
Resultat før skat		441.530	564.092
Skat af årets resultat	B	-97.514	-124.434
Årets resultat		<u>344.016</u>	<u>439.658</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	550.000
Overført til næste år		-455.984	-110.342
		<u>344.016</u>	<u>439.658</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/5 19</u>	<u>31/5 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.642.007	2.703.262
Andre værdipapirer og kapitalandele		629	1.080
		<u>2.642.636</u>	<u>2.704.342</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		2.438.467	2.865.882
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		41.248	81.666
Andre tilgodehavender		107.227	66.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		749.078	134.929
Likvide beholdninger		4.170	4.083
		<u>3.340.190</u>	<u>3.153.373</u>
Omsætningsaktiver i alt			
Aktiver i alt		<u>5.982.826</u>	<u>5.857.715</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/5 19</u>	<u>31/5 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		249.000	249.000
Skyldigt udbytte		800.000	550.000
Overført resultat		1.025.269	1.481.253
Egenkapital i alt		<u>2.074.269</u>	<u>2.280.253</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	C	184.200	166.700
Hensættelse i alt		<u>184.200</u>	<u>166.700</u>
Langfristet gæld			
Realkreditinstitutter		1.030.464	1.090.141
Kreditinstitutter i øvrigt		390.000	520.000
Langfristet gæld i alt	D	<u>1.420.464</u>	<u>1.610.141</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til realkreditinstitutter		59.677	57.778
Kreditinstitutter i øvrigt		130.000	130.000
Pengeinstitutter		1.190.439	669.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		599.860	539.595
Selskabsskat		80.004	108.821
Anden gæld		243.913	295.420
Kortfristet gæld i alt		<u>2.303.893</u>	<u>1.800.621</u>
Gæld i alt		<u>3.724.357</u>	<u>3.410.762</u>
Passiver i alt		<u>5.982.826</u>	<u>5.857.715</u>

Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautionsforpligtelser m.v.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut

Pantebrev kr. 1.384.000 med pant i ejendommen Industrivej 68, 6760 Ribe matr. nr. 0015aev, Nørremarken, Ribe Jorder.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut

Ejerpantebrev kr. 800.000 med pant i ejendommen Industrivej 68, 6760 Ribe matr. nr. 0015aev, Nørremarken, Ribe Jorder.

Virksomhedspant for max. kr. 2.000.000 omhandlende følgende aktiver

Debitorer bogført værdi kr. 41.248.

Motorkøretøjer bogført værdi kr. 0.

Driftsmidler bogført værdi kr. 0.

Varelager bogført værdi kr.

Goodwill bogført værdi kr. 0.

Domænenavne og rettigheder kr. 0

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
A Personalemkostninger		
Gager og lønninger	794.525	819.759
Pensioner	89.379	113.779
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.656
Selskabsskat i alt	<u>894.128</u>	<u>943.194</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	80.014	108.834
Regulering af udskudt skat	17.500	15.600
Selskabsskat i alt	<u>97.514</u>	<u>124.434</u>
C Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	166.700	151.100
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	17.500	15.600
Saldo ultimo	<u>184.200</u>	<u>166.700</u>
D Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 771 til betaling efter 5 år.		